REQUERIMENTO Nº 745, DE 2015

Nos termos do artigo n. 175, inciso IV, do Regimento Interno

do Senado Federal, requeiro inversão da Ordem do Dia, a fim de que a

matéria constante no Item 9 da pauta, o Projeto de Lei da Câmara (PLC) n.

28, de 2015, seja submetido ao Plenário como item 2 da pauta.

Sala das Sessões,     de     de 2015.

Senador JOSÉ MEDEIROS.